

Unilever Pakistan Foods Limited Avari Plaza, Fatima Jinnah Road, Karachi - 75530 CREDIT OF INTERIM DIVIDEND

Shareholders of the Company are hereby informed that Interim dividend for the year ending 31 December 2025 @ Rs. 525 per share (5250%) has been credited on May 22, 2025, through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their International Bank Account Numbers.

In order to comply with the requirement of Section 242 of the Companies Act 2017 and subsequent notification through SRO 1145(1) 2017 of Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who still haven't provided their complete bank details including IBAN.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Share Registrars, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi -74400 along with copy of their valid CNIC and complete bank details including IBAN for release of their entitlement.

Karachi May 24, 2025

AMAN GHANCHI Company Secretary



Unilever

یونی لیور پاکستان فو ڈ زلمیٹٹر آواری بلازہ، فاطمہ جناح روڈ،کراچی 75530 عبوری منافع منقسمہ کی ادائیگی

کمپنی کی شیئر ہولڈرزکومطلع کیا جاتا ہے کہ 31 دسمبر 2025 کوختم ہونے والے سال کے لئے عبوری منافع منقسمہ 525 روپے فی شیئر (% 5250) کی شرح سے الیکٹرانک ذرائع سے شیئر ہولڈرز کے مہیا کردہ بینک اکاؤنٹس میں 22 مئی 2025 کوجع کرادیا گیا ہے، جنہوں نے اینے انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز فراہم کردیئے تھے۔

کمپنیزا کیٹ 2017 کے سیشن 242 کے تحت اور بعدازاں سیکیورٹیزاینڈا کیجیجی کمیشن آف یا کتان کی جاری کردہ ایس آراو 2017 (1) 145 پر عمل کرتے ہوئے، کمپنی نے ان تمام شیئر ہولڈرز کے عبوری منافع منقسمہ کی ادائیگی روک دی ہے جنہوں نے ابھی تک اپنے موثر سیاین آئیسی کی کا پی اور آئی بی اے این سمیت اپنی کمل بینک تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں۔ لہذا، شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے منافع منقسمہ کے حصول کیلئے اپنے کار آمدسی این آئیسی کی کا پی اور آئی بی اے این سمیت مکمل بینک تفصیلات کے ساتھ کمپنی کے شیئر رجسٹرار، این آئیسی کی کا پی اور آئی بی اے این سمیت مکمل بینک تفصیلات کے ساتھ کمپنی کے شیئر رجسٹرار، سی ڈیسی شیئر رجسٹرار، سی ڈیسی شیئر رجسٹرار، سی ڈیسی شیئر رجسٹرار، سی ڈیسی شیئر رجسٹرار، میں شیئر رجسٹرار، میں ہاؤس، 8-99، بلاک ''B' ایس ایم سی ای ایس، میں شیئر رجسٹرار میں میں شیئر رجسٹرار میں وہ کے 1440 سے رابطہ کریں۔

امان گھانچی سمپنی سیریٹری کراچی 24 مئی 2025